
MARCHESINI A. LIFONTI G.

TOGNI I. PRADELLA M.

AMEDEO S. BRENZ VERCA S.

SBANO C. TESORO V.

DE LUIS A. TERZA M.

MARCHESI M. MELE' E.

VANOI A.

PEDRAZZANI A.

SCHERINI M. TOCALLI L. MAUTONE R. DE LUIS A.

ANGELONI F. PRADELLA M. MARCHESI M.

PORTA L. MARCHESINI A. AMEDEO S. BAZZANO E. VANOI A.

CANOVI F. TOGNI I. SBANO C. PEDRAZZANI A.

10:00

TPRA TPRA MEMORIAL ALDO E QUINTO

VS VS VS

DOMENICA 3 GIUGNO
CAMPO 4 CAMPO 5 CAMPO 6

09:00

MEMORIAL ALDO E QUINTO MEMORIAL ALDO E QUINTO MEMORIAL ALDO E QUINTO

VS VS VS

VS

MEMORIAL ALDO E QUINTO

VS

15:00

TPRA

VS

TPRA

VS

MEMORIAL ALDO E QUINTO

VS

TPRA

14:00

TPRA

17:00

16:00

SABATO 2 GIUGNO

CAMPO 6CAMPO 4 CAMPO 5

VS

TPRA

VS



(1) SALVAGNI SIMONE - 4.1

DI CHIARA CARMELO - 4.2

DIOLI ENRICO - 4.3

Fransci Gabriele - 4.4

MAUTONE RAFFAELE - 4.5

DE LUIS ANDREA - 4.6

Marchesi Mario - 4.NC

(4) DE CAMPO MICHELE - 4.1

CIAPPARELLI ANDREA - 4.1

BONGIOLATTI MATTEO - 4.2

MUSCI DANIELE - 4.3

BENETTI ANDREA - 4.4

TOCALLI LUCA - 4.6

PRADELLA MATTEO - 4.NC

VANOI ALESSANDRO - 4.NC

PEDRAZZANI ANDREA - 4.6

BAZZANO EMANUELE - 4.4

ARRIGHI IVAN - 4.4

RUTTICO ROBERTO - 4.2

DUCA FRANCESCO - 4.1

(3) CASALINO DAVIDE - 4.1

SCHERINI MASSIMO - 4.NC

ANGELONI FEDERICO - 4.6

ROSSI FABRIZIO - 4.4

ROSSI GIULIO - 4.4

TORRICELLI FABIO - 4.3

SIMONETTA FRANCESCO - 4.1

(2) VANOTTI NICOLA - 4.1

Il Giudice Arbitro: SALOMONI ORLANDO

AS DILETTANTISTICA TENNISPORTING CLUB SONDRIO - LOMB. 497 TENNISPORTING CLUB SONDRIO - Memorial Aldo e Quinto - 4 SM,SF

Singolare Maschile Open - TABELLONE FINALE

02/06/2018 - 17/06/2018   iscritti n° 28

Tabellone compilato il 01/06/2018 alle ore 13:33 e subito esposto



Sondrio Open TPRA OPEN FEMMINILESondrio Open TPRA OPEN FEMMINILESondrio Open TPRA OPEN FEMMINILESondrio Open TPRA OPEN FEMMINILE
Torneo ClassicoTorneo ClassicoTorneo ClassicoTorneo Classico
A.S.D. TENNISPORTING CLUB SONDRIO 02/06/201817/06/2018

Salomoni OrlandoSalomoni OrlandoSalomoni OrlandoSalomoni Orlando
0342510823034251082303425108230342510823

1. Uccello Giovanna
2. Tesoro Viviana
3. Bricalli Palma
4. Canovi Francesca

1
2
3
4

W
F
SF
QF
Q

1000
700
500
400
400

Uccello GiovannaUccello GiovannaUccello GiovannaUccello Giovanna

Bricalli Palma

Moretti Orietta

Nobili Michela

Porta Laura

Canovi Francesca

Brenz Verca Sara

Tesoro VivianaTesoro VivianaTesoro VivianaTesoro Viviana



Sondrio Open TPRA OPEN MASCHILESondrio Open TPRA OPEN MASCHILESondrio Open TPRA OPEN MASCHILESondrio Open TPRA OPEN MASCHILE
Torneo ClassicoTorneo ClassicoTorneo ClassicoTorneo Classico
A.S.D. TENNISPORTING CLUB SONDRIO 02/06/201817/06/2018

Salomoni OrlandoSalomoni OrlandoSalomoni OrlandoSalomoni Orlando
0342510823034251082303425108230342510823

1. Scherini Massimo
2. Pradella Matteo
3. Benetti Dario
4. Sbano Carlo Maria

1
2
3
4

W
F
SF
QF
R16
Q

1000
700
500
400
300
200

Scherini MassimoScherini MassimoScherini MassimoScherini Massimo

Rossi Fabrizio

Bettini Massimiliano

Ruffini Andrea

Marchesini Alberto

Togni Igor

Amedeo Silvano

Sbano Carlo MariaSbano Carlo MariaSbano Carlo MariaSbano Carlo Maria

Benetti DarioBenetti DarioBenetti DarioBenetti Dario

Qualifica Attesa
vsTerza Massimo

Mele Egidio

Gianola Emanuele

Qualifica Attesa
vsRossi Giovanni

Bertarini Giovanni

Sanna Paolo

Cagliani Patrizio

Lifonti Giovanni

Pradella MatteoPradella MatteoPradella MatteoPradella Matteo


